２０１９年１０月１２日

  関東各県ハンドボール協会

高体連所属高校ハンドボール部顧問 各位

                     東京都ハンドボール協会

                       会 長 金丸 恭文

                           （公印省略）

  JAPAN CUP2019 東京および日本ハンドボール選手権大会の団体特券特別

価格東京都ハンドボール協会ウェブ受付販売について

拝啓 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，国立代々木競技場（代々木第一体育館）において２０１９年１１月２

１日（木）から１１月２４日（日）まで表記大会が，下記のとおり開催されま

す。

今回は団体特券１枚で５名以上１０名までが入場観戦できるチケットを，観

客動員と競技普及を目的として東京都ハンドボール協会事務局において，関東

各県協会高体連所属高校ハンドボール部顧問・高校生等限定特別価格（一般観

客席）のウェブ受付販売を行います。御協力よろしくお願い申し上げます。

                               敬 具

                 記

１ 受付期間  １０月１９日（土）から１１月１５日（金）まで（売切れの

場合は期間前終了）

２ 特別価格  ①日本選手権・JAPANCAP 共通１日券 １枚 3,000 円（11

月 21・23・24 日，１枚で 5 名以上 10 名まで入場可能）

②日本選手権限定 1日券 １枚 1,500円（11月 21日～24日，

１枚で 5 名以上 10 名まで入場可能）

③JAPANCAP 限定１日券 １枚 2,500 円（11 月 21・23・24

日，1 枚で 5 名以上 10 名まで入場可能）

３ 申込窓口  東京都ハンドボール協会事務局 松本隆栄

メールアドレス matu2020tokyo@nifty.com

４ 申込責任者 各高校顧問およびマネージャーのみとする

※券種別枚数・希望日・予定人数（保護者可）を明記して申込んでください。

５ 受 渡 日  各日とも開場時間１時間前から

６ 受渡場所  各日とも国立代々木競技場当日券売り場窓口の東京都協会専

用受付にて現金支払・受取

７ 問合せ先  090-8008-7224（松本携帯）

                               以 上